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부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 강릉시교통사업특별회계 전체

교통행정과 2,754,178 2,582,222 171,956

도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,220,353 1,190,875 29,478

교통관리(강릉시교통사업특별회계) 604,643 600,028 4,615

대중교통친절서비스왕 운영 28,000 27,000 1,000

202 여비 3,000 3,000 0

04 국제화여비 3,000 3,000 0

○우수운수종사자 해외연수 인솔

3,0001,500,000원 * 2명

301 일반보상금 25,000 24,000 1,000

06 민간인국외여비 25,000 24,000 1,000

○우수운수종사자 해외연수

25,00025,000,000원 * 1식

대중교통관련 시책업무 추진 65,442 57,068 8,374

101 인건비 2,520 2,340 180

04 기간제근로자등보수 2,520 2,340 180

○교통유발부담금 조사인부임

2,52042,000원 * 10명 * 6일

201 일반운영비 45,922 37,728 8,194

01 사무관리비 37,728 37,728 0

○교통업무추진 야간근무자 급식

3,528

○택시 브랜드라인 교체 20,000

○불법운송근절 홍보물 제작

1,000

○관동대 정문앞 복합승강장(버스,택시) 부지

임차료 13,200

7,000원 * 6명 * 7일 * 12월

50,000원 * 400대

1,000,000원 * 1식

1,100,000원 * 12월

02 공공운영비 8,194 0 8,194

○통신가입비 4,700

○제세공과금 544

○전기통신료 2,950

4,700,000원 * 1식

544,000원 * 1식

2,950,000원 * 1식

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

○교통관련업무추진여비

9,00020,000원 * 30명 * 15회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○시책추진 업무추진비 2,0002,000,000원 * 1식

301 일반보상금 6,000 6,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

○운수업체종사자 행사참여 지원

1,0001,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○여객화물운수사업법위반 신고보상

5,0005,000,000원 * 1식

택시전환사업 보상지원 300,000 300,000 0

301 일반보상금 300,000 300,000 0

11 기타보상금 300,000 300,000 0

○택시전환사업 보상지원 300,000300,000,000원 * 1식

과태료 체납액 관리 108,049 96,046 12,003

101 인건비 15,039 13,096 1,943

04 기간제근로자등보수 15,039 13,096 1,943

○과태료체납액관리 일시사역인부임 15,039

ㅇ기본급 10,500

ㅇ주휴수당 2,100

ㅇ연차수당 462

ㅇ시간외근무수당 440

ㅇ4대보험 1,537

42,000원 * 1명 * 250일

42,000원 * 1명 * 50일

42,000원 * 1명 * 11일

7,320원 * 60시간 *1명

1,537,000원 * 1식

201 일반운영비 78,370 78,310 60

01 사무관리비 14,600 12,900 1,700

○과태료 체납액납부 홍보물제작

3,000

○체납처분관련 법령집 구입 100

○부동산압류 및 말소 촉탁수수료

300

○번호판영치관련 사무용품 구입

1,200

○번호판영치 볼트 훼손 수리비

1,000

○과태료 독촉고지서 및 영치관련 인쇄비

7,200

○ARS서버라이선스(SQLCAL 2012)

1,800

1,500,000원 * 2종

100,000원 * 1종

3,000원 * 100매

100,000원 * 12월

20,000원 * 50개

60,000원 * 10박스 * 12월

1,800,000원 * 1식

02 공공운영비 63,770 65,410 △1,640

○과태료 독촉고지서 발송 우편료

27,000

○과태료 신용카드납부 수수료

2,400

○고지서봉합기 유지보수비 450

○체납안내SMS문자이용 수수료

120

○번호판영치시스템 유지보수비

4,200

○과태료 스마트청구서시스템 유지보수비

3,600

270원 * 100,000통

200,000원 * 12월

150,000원 * 3회

20원 * 500건 * 12월

350,000원 * 12회

300,000원 * 12월



부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○과태료 스마트청구서 발송료

6,500

○과태료 전자압류관리시스템 이용료

8,500

○ARS과태료납부안내시스템 수납대행료 수수료

6,000

○과태료 ARS납부안내 가상계좌시스템 유지보수

5,000

130원 * 50,000건

8,500,000원 * 1식

500,000*12월

1,250,000*4분기

202 여비 4,640 4,640 0

01 국내여비 4,640 4,640 0

○관외고액체납자 징수여비

800

○번호판영치 및 체납액징수 관내여비

3,840

100,000원 * 2명 * 4회

20,000원 * 2명 * 8일 * 12월

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○과태료 ARS 안내시스템 개인정보 암호화ㅣ

10,00010,000,000*1식

신속 정확한 차량관리 103,152 100,914 2,238

101 인건비 41,950 39,957 1,993

04 기간제근로자등보수 41,950 39,957 1,993

○차량등록업무관리 일사역인부임 41,950

ㅇ기본급 28,980

ㅇ주휴수당 5,796

ㅇ연차수당 1,386

ㅇ시간외근무수당 788

ㅇ4대보험 5,000

42,000원 * 3명 * 230일

42,000원 * 3명 * 46일

42,000원 * 3명 * 11일

7,880원 * 2명 * 50시간

5,000,000원 * 1식

201 일반운영비 61,202 58,457 2,745

01 사무관리비 27,792 27,792 0

○행정사무용품 10,440

○등록관련 각종 인쇄물 10,000

○자동차등록증 커버 등 홍보물제작

5,000

○차량등록업무 근무자급식

1,764

○차량등록민원실 비치 잡지구입

288

○자동차등록관련 법령집 구입 300

870,000원 * 12월

10,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 2종

7,000원 * 7명 * 3일 *12월

12,000원 * 2종 * 12월

50,000원 * 6권

02 공공운영비 33,410 30,665 2,745

○등록관련 각종 안내문발송 우편료

27,360

○차량등록업무담당자 배상공제 보험료

770

1,900원 * 1,200통 * 12월

110,000원 * 7명



부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○압류등록프로그램유지보수비

5,280440,000원 * 12월

시설관리(강릉시교통사업특별회계) 615,710 590,847 24,863

차선도색 251,710 253,855 △2,145

101 인건비 50,210 42,455 7,755

04 기간제근로자등보수 50,210 42,455 7,755

○차선도색 일시사역인부 보수

35,112

○차선도색 일시사역인부 주휴수당

7,342

○차선도색 일시사역인부 연차수당

1,756

○4대보험 6,000

53,200원 * 220일 * 3명

53,200원 * 46일 * 3명

53,200원 * 11일 * 3명

6,000,000원 * 1식

201 일반운영비 17,100 17,000 100

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○차선도색 작업자용 작업복 구입

1,200200,000원 * 6명

02 공공운영비 15,900 15,800 100

○도색차량 환경개선부담금 400

○도색차량 수선유지비 10,000

○도색기 가동용 가스구입 1,500

○규제봉세척기 유지보수 2,000

○차선제거기 유지보수 2,000

200,000원 * 2대

10,000,000원 * 1대

1,500,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○교통시설 업무추진 여비

2,400200,000원 * 6명 * 2회

206 재료비 180,000 190,000 △10,000

01 재료비 180,000 190,000 △10,000

○차선도색용 페인트 구입 100,000

○차선도색용 유리알 구입 80,000

50,000원 * 2,000통

40,000원 * 2,000포

305 배상금등 2,000 2,000 0

01 배상금등 2,000 2,000 0

○차선도색차량 작업에 따른 차량훼손 보상

2,0002,000,000원 * 1식

신호등 설치 및 관리 364,000 336,992 27,008

201 일반운영비 94,000 76,992 17,008

02 공공운영비 94,000 76,992 17,008

○신호,경보,조명등 전기료

84,000

○교통신호등 안전진단수수료

10,000

7,000,000원 * 12월

10,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과

정책: 도심지 교통대책 추진(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 시설관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 270,000 260,000 10,000

01 시설비 265,000 255,000 10,000

○교통신호등설치 40,000

○노후제어기 교체 35,000

○경보등 설치 10,000

○LED교통표지판 설치 15,000

○신호기 유지보수 120,000

○신호 연동화 보수공사 20,000

○장애인 교통신호기 설치공사

20,000

○무선제어장치 설치 5,000

40,000,000원 * 1식

7,000,000원 * 5개소

10,000,000원 * 1개소

3,000,000원 * 5개소

120,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 10개소

5,000,000원 * 1개소

03 시설부대비 5,000 5,000 0

○교통신호등설치 시설부대비

5,0005,000,000원 * 1식

인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기

타)

1,349,599 1,223,126 126,473

위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) 420,045 356,010 64,035

불법주정차 관리 420,045 356,010 64,035

101 인건비 48,313 46,316 1,997

04 기간제근로자등보수 48,313 46,316 1,997

○주문진지역 주차단속원 일시사역인부임 34,391

ㅇ기본급 21,896

ㅇ시간외수당 2,679

ㅇ주휴수당 4,380

ㅇ연차수당 1,048

ㅇ4대보험 4,388

○무인영상단속 일시사역인부임 13,922

ㅇ기본급 9,660

ㅇ주휴수당 1,932

ㅇ연차수당 462

ㅇ4대보험 1,868

47,600원 * 2명 * 230일

8,930원 * 150시간 * 2명

47,600원 * 2명 * 46일

47,600원 * 2명 * 11일

4,388,000원 * 1식

42,000원 * 1명 * 230일

42,000원 * 1명 * 46일

42,000원 * 1명 * 11일

1,868,000원 * 1식

201 일반운영비 181,932 154,894 27,038

01 사무관리비 20,752 19,154 1,598

○주차단속원 피복비 5,000

○무인영상실 단속원 피복비 450

○무인단속 및 견인차운영 급식비

4,704

○교통캠페인 홍보물제작 5,000

○주정차단속과태료고지서및인쇄물제작

4,000

○무인카메라쇼프트웨어 구입

1,598

500,000원 * 10명

150,000원 * 3명

7,000원 * 7명 * 8일 * 12월

5,000,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

47,000원 * 34개소



부서: 교통행정과

정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 161,180 135,740 25,440

○무인카메라 시설장비 유지비

73,440

○무전기 및 견인장비 유지비

3,000

○특사경업무 프로그램 유지관리비(2종)

6,600

○차량유지비(보험료, 수선비 등)

21,600

○차량 유류비(순찰차,도색차, 레카차)

14,400

○주정차위반 과태료 발송 우편료

34,740

○어린이안전교육용 기자재구입

2,000

○교통안전교육 운영수당

1,400

○교통사고제로화운동본부운영

2,000

○무단방치차량 폐차비 지급 2,000

180,000원 * 34개소 * 12월

3,000,000원 * 1식

550,000원 * 12월

300,000원 * 6대 * 12월

200,000원 * 6대 * 12월

1,930원 * 1,500통 * 12월

2,000,000원 * 1식

70,000원 * 4명 * 5회

2,000,000원 * 1식

200,000원 * 10대

202 여비 22,800 22,800 0

01 국내여비 22,800 22,800 0

○특사경업무 및 사업체관리 출장여비

4,800

○주정차단속원 관내출장여비

18,000

100,000원 * 4명 * 12회

150,000원 * 10명 * 12월

301 일반보상금 5,500 5,500 0

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

○교통봉사분야 행사참여 지원

4,000200,000원 * 5명 * 4회

11 기타보상금 1,500 1,500 0

○교통사고예방활동단체 피복비 지원

1,500300,000원 * 5명

305 배상금등 2,500 2,500 0

01 배상금등 2,500 2,500 0

○차량견인 훼손 배상금 2,5002,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 159,000 124,000 35,000

01 시설비 159,000 124,000 35,000

○무인카메라 설치 80,000

○무인단속카메라 성능개선

40,000

○무인단속카메라 시설보수

10,000

○주정차금지표지판 정비 4,000

40,000,000원 * 2개소

10,000,000원 * 4대

1,000,000원 * 10대

4,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과

정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 위법행위 관리(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○견인보관소 부지 휀스 설치

20,000

○견인보관소 방범카메라 설치

5,000

20,000,000원 * 1식

5,000,000 * 1식

교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) 929,554 867,116 62,438

주차장 유지관리 179,832 170,878 8,954

101 인건비 125,132 120,678 4,454

04 기간제근로자등보수 125,132 120,678 4,454

○성내동광장주차장 일시사역인부임 93,968

ㅇ기본급 65,688

ㅇ연차수당 3,142

ㅇ주휴수당 13,138

ㅇ기타(4대보험등) 12,000

○남대천둔치주차장 일시사역인부임 31,164

ㅇ기본급 21,896

ㅇ연차수당 1,048

ㅇ주휴수당 4,380

ㅇ기타(4대보험) 3,840

47,600원 * 6명 * 230일

47,600원 * 6명 * 11일

47,600원 * 6명 * 46일

12,000,000원 * 1식

47,600원 * 2명 * 230일

47,600원 * 2명 * 11일

47,600원 * 2명 * 46일

3,840,000원 * 1식

201 일반운영비 15,200 15,200 0

01 사무관리비 8,200 7,200 1,000

○공영주차장직영운영 소모품 구입

7,000

○공영주차장근무자 피복구입 1,200

7,000,000원 * 1식

150,000원 * 8명

02 공공운영비 7,000 8,000 △1,000

○주차관제장치 수선유지 및 보수

7,0007,000,000원 * 1식

305 배상금등 5,000 5,000 0

01 배상금등 5,000 5,000 0

○공영주차장(직영운영) 차량훼손 보상

5,0005,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○공영주차장 유지보수 및 설치

30,00030,000,000원 * 1식

405 자산취득비 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○휴대용요금계산기 구입 4,5001,500,000*3대

승강장(버스ㆍ택시) 설치 및 관리 178,861 224,373 △45,512

101 인건비 8,861 8,373 488

04 기간제근로자등보수 8,861 8,373 488

○승강장 청소 일시사역인부임 8,861



부서: 교통행정과

정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ기본급 6,384

ㅇ주휴수당 1,064

ㅇ연차수당 213

ㅇ4대보험 1,200

53,200원 * 2명 * 60일

53,200원 * 2명 * 10일

53,200원 * 2명 * 2일

1,200,000원 * 1식

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○시내버스 도착시간표 정비(수선)

6,0006,000,000 * 1식

401 시설비및부대비 164,000 210,000 △46,000

01 시설비 164,000 210,000 △46,000

○승강장 유지 보수비 50,000

○승강장설치 및 노후시설교체

50,000

○2018도시환경정비에 따른 승강장 설치

64,000

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 5개소

64,000,000원 * 1식

교통안전시설 설치 및 관리 156,464 139,984 16,480

201 일반운영비 23,964 22,984 980

01 사무관리비 17,964 16,984 980

○교통안전시설관리용 소모품 구입

10,000

○교통안전 홍보물 제작 2,000

○교통안전시설 작업자 급식

3,024

○교통영향분석개선위원회 참석수당

2,940

10,000,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

7,000원 * 4명 * 9일 * 12월

70,000원 * 7명 * 6회

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○시설작업차량 수선유지비 6,000500,000원 * 12월

206 재료비 25,500 10,000 15,500

01 재료비 25,500 10,000 15,500

○차로지시봉 구입 15,000

○오뚜기 표지판 구입 2,500

○차로지시봉커버구입 8,000

30,000원 * 500개

50,000원 * 50개

10,000원 * 800개

305 배상금등 2,000 2,000 0

01 배상금등 2,000 2,000 0

○교통시설물에 의한 민간인 부상치료비

2,0002,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 105,000 105,000 0

○차로규제봉 설치공사 10,000

○교통안전표지판 설치 20,000

○교통안전시설 유지보수 50,000

○이면도로정비(일반통행) 10,000

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식



부서: 교통행정과

정책: 인간중심 교통환경 구축(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통환경 체계화(강릉시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○쏠라경광등 교체공사 15,0001,500,000원 * 10개소

예비비 414,397 331,881 82,516

801 예비비 414,397 331,881 82,516

01 예비비 414,397 331,881 82,516

○예비비 414,397414,397,000원 * 1식

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 184,226 168,221 16,005

인력운영비(강릉시교통사업특별회계) 184,226 168,221 16,005

인력운영비 184,226 168,221 16,005

101 인건비 184,226 168,221 16,005

03 무기계약근로자보수 184,226 168,221 16,005

○무인단속상황실 근무자 인건비 100,542

ㅇ기본급 44,986

ㅇ기말수당 14,996

ㅇ연차수당 5,228

ㅇ정액 급식비 5,760

ㅇ명절휴가비 4,499

ㅇ가족수당 2,880

ㅇ자녀학비보조수당 5,030

ㅇ시간외근무수당 3,921

ㅇ기타(4대보험등) 13,242

○교통시설물설치 근무자 인건비 83,684

ㅇ기본급 31,427

ㅇ기말수당 7,518

ㅇ체력단련비 9,398

ㅇ정근수당 3,759

ㅇ정액급식비 3,840

ㅇ가계보조비 2,640

ㅇ명절휴가비 4,511

ㅇ연차수당 3,360

ㅇ교통보조비 3,360

ㅇ가족수당 1,920

ㅇ시간외근무수당

3,111

ㅇ기타(4대보험등) 5,000

ㅇ특수업무수당 2,160

ㅇ작업장려수당 1,680

1,249,600원 * 3명 * 12개월

1,249,600원 * 3명 * 400%

69,699원 * 3명 * 25일

160,000원 * 3명 * 12개월

1,249,600원 * 3명 * 120%

80,000원 * 3명 * 12월

419,090원 * 3명 * 4회

8,712원 * 3명 * 150시간

13,242,000원 * 1식

1,309,440원 * 2명 * 12월

1,879,440원 * 2명 * 200%

1,879,440원 * 2명 * 250%

1,879,440원 * 2명 * 100%

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

1,879,440원 * 2명 * 120%

140,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

80,000원 * 2명 * 12월

12,960원 * 2명 * 10시간 * 12월

5,000,000원 * 1식

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월


